
Тя 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

РЕШЕНИЕ 

« 12 » июля 2021 года № 8/52 -5 

г. Челябинск 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Гусевой Я.А. 

Рассмотрев уведомление кандидата в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу Челябинская область - Коркинский 
одномандатный избирательный округ № 191 Гусевой Яны Анатольевны о 
назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 55 Федерального закона от 
22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная 
комиссия Ленинского района города Челябинска, на которую в соответствии с 
постановлением ЦИК России от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 
территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Челябинская 
область - Коркинский одномандатный избирательный округ № 191 по выборам 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва РЕШАЕТ: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу Челябинская область - Коркинский 
одномандатный избирательный округ № 191 Гусевой Я.А. в количестве 6 человек: 

Гусев Евгений Анатольевич; 
Гусев Юрий Анатольевич; 
Касимовская Анна Вячеславовна; 



Нечаев Александр Александрович; 
Титов Евгений Владимирович; 
Шафранова Юганна Георгиевна 
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 

И. А. Деева 

JI. А. Курганова 


